СОВЕТ

ФИРСТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 16 ноября 2020 года                                                                             № 11
с. Фирстово

О внесении дополнений в решение Совета
Фирстовского сельского поселения № 62 от 15.08.2017

В соответствии с ч.4 ст.7 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Согласно
п.4 ч.3 ст.16 Федерального Закона №25- ФЗ от 02.03.2007 «О муниципальной службе в
Российской Федерации», Уставом Фирстовского сельского поселения, Совет
Фирстовского сельского поселения решил:

1. Дополнить п.3 ст.15 Положения о муниципальной службе в Фирстовском
сельском поселении Большеуковского муниципального района Омской области
следующего содержания:
« и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном
законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт)
заключается впервые.».

2. Дополнить п.4 ст.27 Положения о муниципальной службе в Фирстовском
сельском поселении Большеуковского муниципального района Омской области
следующего содержания:
«(при наличии), формирования сведений о трудовой деятельности за период прохождения
муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных
сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об
индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного
страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного Фонда Российской
Федерации.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Фирстовского сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской области в информационно - телекоммуникационной сети
« Интернет»

И.о. Главы Фирстовского сельского поселения      Т.А. Белова
16.11.2020 год